СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЗАБРОДЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 01 сентября 2020 г. № 276
            с. Заброды

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов от 10.08.2020 г. № 267 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации Заброденского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области» (в редакции от 21.08.2020 г. № 272)

В целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления Заброденского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, Совет народных депутатов Заброденского сельского поселения Калачеевского муниципального района, р е ш и л:

1. Внести в решение Совета народных депутатов от 10.08.2020 № 267 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации Заброденского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области» (в редакции от 21.08.2020 г. № 272) следующие изменения:

1.1. В Положение о порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации Заброденского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области:

1.1.1. Пункт 7.6. изложить в новой редакции:

«7.6. По результатам открытого голосования членов конкурсной комиссии победителями Конкурса признаются два кандидата из числа лиц, набравших наибольшее количество баллов.»;

1.2. Пункт 7.7. изложить в новой редакции:

«7.7. По итогам конкурса конкурсной комиссией на рассмотрение Совета народных депутатов вносятся два кандидата, принявших участие в Конкурсе на должность главы администрации.».
2. Опубликовать настоящее решение в соответствии с Уставом Заброденского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в Вестнике муниципальных правовых актов Заброденского Калачеевского муниципального района Воронежской области.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
	Заместитель председателя
Совета народных депутатов Заброденского сельского поселения
	Г.В. Краснолуцский